[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2024 года  № 165
60-я сессия 8-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 25.02.2021 № 97 «Об утверждении Положения «Об обеспечении условий для развития на территории Карагинского муниципального района, физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-здоровительных и спортивных мероприятий»

В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 4 декабря 2007 № 329-ФЗ "О Физической культуре и спорте в Российской Федерации, а также в целях реализации полномочий по обеспечению условий для развития физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Карагинского муниципального района, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:
	1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 25.02.2021 № 97 «Об утверждении Положения «Об обеспечении условий для развития на территории Карагинского муниципального района, физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-здоровительных и спортивных мероприятий».
	2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 25.02.2021 № 97 «Об утверждении Положения «Об обеспечении условий для развития на территории Карагинского муниципального района, физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-здоровительных и спортивных мероприятий» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель
Совета  депутатов                                                                             Н.В.Шафранская